西北政法大学实体性研究院
建设周期考核评估表
	机构名称
	                                        

	负责人
	                                        

	联系人
	                                        

	联系电话
	                                        

	填表日期
	                                        


西北政法大学科研处制
填表说明
一、表格内容应如实填写，文字简洁严谨，数据真实准确；
二、本表中所有数据统计应属于表1.2和表1.3中的研究人员，期限为2017-2020年，科研项目限于本机构研究人员为项目负责人的项目；
三、严禁将非本机构人员的项目和成果挪为己用，严禁将同一成果在不同机构间交叉重复使用。
四、“学术论文”的“级别”一项参照《西北政法大学科研成果奖励办法》中划分的A、B、C、D1类成果；著作类仅限第一作者。
五、2.2、2.3、4.3三部分内容需提供支撑材料，按次序编制目录，装订成册，负责人或依托学院领导签章；
六、表格内容不能自行更改，填报数量较多时可增加行数；
一、机构信息
	1.1 基本情况

	机构名称
	

	成立时间
	
	办公地址/面积
	

	电脑（台）
	
	图书（册）
	

	数据库（有/无）
	
	网站或公众号
	

	科研秘书
	
	联系方式
	

	人员构成
	总人数
	高级职称
	中级职称
	博士
	硕士

	
	
	
	
	
	

	主要研究方向
	

	1.2 负责人信息

	姓名
	
	性别
	
	出生日期
	
	民族
	

	最高学历
	
	职称/职务
	

	优势学科
	
	联系电话
	

	2017-2020年项目、成果及获奖情况简介
	（一）承担项目情况（限3项）
（二）代表性学术成果（限填5项）
（三）获奖情况（限省部级以上奖项）


	1.3 科研骨干信息

	序号
	姓名
	出生日期
	学位
	职称
	专/兼职
	研究方向

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	1.4 研究人员获得学术荣誉情况

	序号
	姓名
	荣誉称号
	批准单位及时间
	级别

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


二、机构建设情况
	2.1、组织管理情况
	年度
	学术委员会召开会议（次）
	年度规划制定情况（有/无）
	向科研处汇报年度工作情况（有/无）

	
	2017
	
	
	

	
	2018
	
	
	

	
	2019
	
	
	

	
	2020
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	2.2、人才培养情况
	年度
	培养博士生人数
	培养硕士生人数
	研究生参与课题研究人数

	
	2017
	
	
	

	
	2018
	
	
	

	
	2019
	
	
	

	
	2020
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	2.3、学术交流情况
	年度
	召开学术会议场次
	举办学术讲座场次
	接受/派出国外访学人数

	
	2017
	
	
	

	
	2018
	
	
	

	
	2019
	
	
	

	
	2020
	
	
	

	
	合计
	
	
	

	2.4、服务社会情况
	年度
	为政府、企事业单位开展咨询服务次数
	承担实务部门委托课题数
	面向社会开展业务培训/讲座/报告次数

	
	2017
	
	
	

	
	2018
	
	
	

	
	2019
	
	
	

	
	2020
	
	
	

	
	合计
	
	
	


注:2.1、2.3、2.4三部分内容需提供支撑材料。

	2.5 建设情况总结
简要总结2017-2020年期间机构建设取得的主要成绩，内容包括制度与机制建设、人才培养、主要学术成果、社会服务、经费使用情况等方面（限2000字）。




三、科研项目情况

	3.1 纵向项目

	序号
	项目名称
	项目
级别
	资助部门
	经费
（万元）
	立项
时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	小计
	项目数
	国家级
（项）
	省部级
（项）
	其他
（项）
	总经费
（万元）

	
	
	
	
	
	

	3.2 横向项目

	序号
	项目名称
	委托单位
	经费
（万元）
	立项时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	项目总数
	
	总经费
（万元）
	



四、科研成果

	4.1 论文发表情况

	序号
	作者
	论文题目
	期刊名称
	发表时间
	级别

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	4.2 著作出版情况

	序号
	第一作者
	著作名称
	出版单位
	出版时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	4.3 成果获奖情况

	序号
	获奖成果名称
	成果形式
	第一作者
	奖励名称
	奖励等级

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	小计
	国家级
	省部级
	厅局级

	
	
	
	


注:“成果获奖情况”填写内容需提供支撑材料。

五、评价意见
	5.1 科研处意见

单位（盖章）
年   月   日


	5.2 学术委员会意见
主任 (签字) ：

学术委员会（盖章）
年   月   日


	5.3 学校意见
学校公章
年   月   日




